
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 71                          28 июля 2017 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

Р А С П О РЯ Ж Е Н И Е

от 28 июля 2017 года                №  57
с.Калтай

Об определении перечня специально отведенных мест 
и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями 

На основании Федерального закона от 07 июня 2017 №107-ФЗ «О внесении изменений
в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  части  совершенствования
законодательства о публичных мероприятиях»,   Федерального закона от 06 октября 2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Определить для проведения встреч депутатов с избирателями следующие места:  

1.1. с.Калтай

- территория около магазина «Тимирязевский», адрес: с.Калтай, ул.Ленина, 43.

1.2. д.Кандинка:

- территория около магазина «Ромашка»,  адрес: д.Кандинка, ул.Лесная, 2а. 

1.3. с.Курлек:

- территория около магазина «Таежный», адрес: с.Курлек, ул.Трактовая, 41 в.

2.  Определить  для  проведения  встреч  депутатов  с  избирателями  следующие

помещения:

2.1. с. Калтай

- клуб, МБУ СКЦ Мечта, адрес: с.Калтай, ул.Ленина, д.72.



- помещение Администрации Калтайского сельского поселения в здании МДОУ «Детский 

сад с.Калтай», адрес: с.Калтай, ул.Ленина, 72.

2.2. д. Кандинка

- Дом культуры,  МБУ СКЦ Мечта, адрес: д.Кандинка, ул.Советская, д.11а,

2.3. с. Курлек

- клуб, МБУ СКЦ Мечта, адрес: с.Курлек, ул.Трактовая, д.48 а,

- здание Администрации Калтайского сельского поселения, адрес: с.Курлек, ул.Трактовая, 

д.48

3. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном издании «Информационный

бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном  сайте  муниципального

образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Р А С П О РЯ Ж Е Н И Е

